Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «10» августа 2023 г. № 272
р. п. Новая Игирма
«Об определении юридических лиц,

индивидуальных предпринимателей,

участников договора простого товарищества

для оказания услуг регулярных перевозок по
муниципальным маршрутам без проведения

открытого конкурса на право оказания услуг регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по Муниципальным маршрутам: «Микрорайон Кубанский- микрорайон Химки», «Микрорайон Восточный -Железнодорожный вокзал» (по нерегулированным тарифам)»

На основании Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», закона Иркутской области № 145-ОЗ от 28.12.2015 г. «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с «Правилами организации регулярных  перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах Новоигирминского городского поселения», утвержденными Постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от «21» апреля 2016 г. № 218, Уставом Новоигирминского муниципального образования, администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По итогам подведения процедуры определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участников договора простого товарищества для оказания услуг регулярных перевозок по муниципальным маршрутам без проведения открытого конкурса подано заявок:
Маршрут №1 «Микрорайон Кубанский- микрорайон Химки»- 1(одна).
Маршрут №2 «Микрорайон Восточный – Железнодорожный вокзал» (по нерегулируемым тарифам) – 0 (ноль);
2. По итогам определения юридического лица, индивидуального предпринимателя, участников договора простого товарищества для оказания услуг регулярных перевозок по муниципальным маршрутам выдать свидетельство об осуществлении перевозок и карты маршрутов для оказания услуг регулярных перевозок по муниципальным маршрутам:
Маршрут №1 «Микрорайон Кубанский- микрорайон Химки» (по нерегулируемым тарифам) – с 11 августа 2023 года на срок 180 дней.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkmo.ru и в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                                       Н.И. Сотников
[image: image1.png]

исп. Ю.Г. Обляхова,

8 (395 66) 62-5-21
Рассылка: в дело, отдел МХ